
Comune di Filadelfia - Pag. 1 
 

COMUNE DI 

FILADELFIA Provincia di Vibo Valentia 

Area Amministrativa – Servizi Sociali 

                DETERMINAZIONE N.  135 DEL 22.11.2021 
 

OGGETTO:                                 

 

 

 
                

 

IL RESPONSABILE L’AREA AMMINISTRATIVA 

Adotta la seguente determinazione. 

PREMESSO che: 

 l’Agenzia delle Entrate-Riscossione - Agente della riscossione della Prov. di Vibo Va- 

lentia, su incarico dell’Agenzia delle Entrate ha notificato in data 30.09.2021 a mezzo 

Pec, la cartella di pagamento n. 13920200001314911000 dell’importo complessivo di 

€ 2.022,26 relativo al recupero crediti anno 2017 da parte del Tribunale Amministrativo 

Regionale di Catanzaro; 

 

VISTA la cartella di pagamento n. 139 2020 00013149 11 000 dell’importo di € 2.022,26 

dell’Agenzia delle Entrate di Vibo Valentia C.F. 13756881002; 

DOVENDO provvedere in merito, impegnando all’uopo la complessiva somma di € 

2.022,26 (Iva Compresa) imputandola al cap. 1244 del bilancio 2021/2023 che presenta la 

necessaria dotazione economico - finanziaria; 

 RITENUTO di procedere alla liquidazione sul C/C n. 1033040476; 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 10/2021 di nomina del sottoscritto a responsabile 

l‘Area Amministrativa; 

VISTO l’art. 184 del T.U. n. 267/2000;  

VISTO lo Statuto del Comune;  

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;  

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267; 

DETERMINA 

DI IMPEGNARE la somma di € 2.022,26 in favore dell’Agenzia delle Entrate-Riscossione - 

Agente della riscossione della Prov. di Vibo Valentia; 

DI LIQUIDARE all’Agenzia delle Entrate-Riscossione - Agente della riscossione della Prov. di 

Vibo Valentia l’importo di € 2.022,26 come da cartella di pagamento n. 139 2020 00013149 

11 000 sul C/C n. 1033040476 relativo al recupero crediti anno 2017 da parte del Tribunale 

Amministrativo Regionale di Catanzaro;  

CARTELLA ESATTORIALE AGENZIA DELLE ENTRATE.  IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE SPESA.- 

Progressivo Generale N. 606  in data  22/11/2021    



Comune di Filadelfia - Pag. 2 
 

DI DARE ATTO che trova imputazione al Cap. 1244 del corrente bilancio;  

DARE ATTO che: 

 la presente Determinazione: 

 è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la coper- 

tura finanziaria; 

 va pubblicata all'Albo online di questo ente; 

 va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso l’Area Amministrativa.- 

 
IL RESPONSABILE L'AREA AMMINISTRATIVA 

 F.to.  Geom. Francesco Conidi 

 

 

 

 

 
 

 

Area Finanziaria 

VISTO il provvedimento che precede, si attesta la regolarità contabile e la copertura fi- 

nanziaria della spesa, ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. n. 267/2000. 

IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

F.to Dr. Bruno Iorfida 


